
Adresa: Rruga “Liqeni i Thatë”, Tiranë, Shqipëri e-mail: infoDPKZ@tirana.al 
 

 

 

 

BASHKIA TIRANË 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOPSHTIT ZOOLOGJIK 

TITULLARI AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Nr.prot__________ prot.                                                                        Tiranë, më _______2025 

 
 

Shtojca 11. 

[Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT FILLOJNË 

AFATET E ANKIMIMIT 

Data: 31.07.2025 

Drejtuar: Operatorit Ekonomik  (OE)  FEDOS sh.p.k 

Rruga” Kujtim Laro” Nr.Pasurisë 3/22, kati 2, Tiranë,Shqipëri   

 

      ose   

  

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO  

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO  

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës: Mallra  

Lloji i Procedurës së prokurimit: E hapur e Thjeshtuar 

 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-64769-10-14-2025 

  

 

 

                                                                                                                                                                                                                                     

Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje pajisje për kujdesin e kafshëve”   

 

 

Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 39300000-5 – Pajisje te ndryshme  

 

 



Adresa: Rruga “Liqeni i Thatë”, Tiranë, Shqipëri e-mail: infoDPKZ@tirana.al 
 

Fondi limit: 6 590 562 (gjashtë milion e pesëqind e nentëdhjetë mijë e pesëqind e gjashtëdhjetë e dy)  

Lekë pa Tvsh. 

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 14.10.2025 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike,  Buletini Nr. 61 datë 

20 Tetor 2025 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në k  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x 

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1.Operatori ekonomik FEDOS sh.p.k me  NIPT: K01514009I me ofertë ekonomike 6.382.738,00 

(Gjashte milion e treqind e tetedhjete e dy mije shtateqind e tridhjete e tete pikw zero) Leke pa tvsh 

 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

Ska Operatorë ekonomikë të skualifikuar. 

 

                                                                    *** 

 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

_________________________________                    _____________  ___________________ 

Emri i plotë i shoqërisë                           Numri i NIPT-it            arsyet e 

mëposhtme 

*  *  * 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO  

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

*  *  * 

 

 

 

 

 

 



Adresa: Rruga “Liqeni i Thatë”, Tiranë, Shqipëri e-mail: infoDPKZ@tirana.al 
 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin ekonomik me FEDOS sh.p.k 

Nipt K01514009I me adresë, Rruga” Kujtim Laro” Nr.Pasurisë 3/22, kati 2, Tiranë,Shqipëri, 

oferta e paraqitur  6.382.738,00  (Gjashte milion e treqind e tetedhjete e dy mije shtateqind e tridhjete 

e tete pikw zero) Leke pa tvsh është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

 

Totali i pikëve të marra Nuk është ndjekur metoda e vlerësimit me pikë. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

Shënim: Në rastin e një procedure me një ofertues të vetëm, i cili është i kualifikuar dhe shpallur 

fitues, afatet e ankimit nuk zbatohen. 

 

 

 

 

 

 

 

TITULLARI AUTORITETIT KONTRAKTOR 

DREJTOR I PËRGJITHSHËM 

Ervis RAHMANI 

 

 

 

 

 
 


